平成 28年 7月 14日

  各 位

                                  市原市剣道連盟

                                  会長 上野 勝

市原市少年剣道錬成会の開催について

  仲夏の候、貴団体におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  また、この度は市原市少年剣道錬成会への御参加をいただき誠にありがとうござます。

  錬成会の開催内容が下記のとおりとなりますので、ご案内申し上げます。なお、ご不明

な点等がございましたら下記の事務局までお問い合わせください。

記

  １ 日 時   平成 28年 7月 30日（土） 開場 8時 45分

  ２ 場 所   市原市ゼットエー武道場（市原市中央武道館）

  市原市能満１４７４－１［https://goo.gl/maps/62hHgr4UvFz］

(電話 0436－41－9825)※錬成会に関する問合せは出来ません。

  ３ 日 程      ８：４５ 開場

 ９：４５ 開会式

         １０：００ 試合錬成開始

             昼食休憩

１５：２０ 閉会式

申し合わせによる試合錬成(１６：３０まで)

１７：００には完全撤収予定

  ４ 試合方法 ４チームによるリーグ戦

  ５ 参加費  １チーム１，０００円

  ６ その他  ・同封の試合場の注意事項、タイムスケジュールを予めご覧ください。

         ・駐車場に限りがありますので、可能な限り乗り合わせでご来場ください。

         ・審判は各団体よりお願いします。（服装は平服とします。）

・昼食、飲み物等につきましては、各団体で対応をお願いします。

         ・誠に恐縮ですが、寸志、差し入れ等は御辞退申し上げます。

    【連絡先】 市原市剣道連盟事務局 西銘
に し め

 昭久
あきひさ

         TEL：080－6508－6899

         FAX：043－332－8755

E-mail：i.kendof@gmail.com

https://goo.gl/maps/62hHgr4UvFz
mailto:i.kendof@gmail.com